disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla 
za dohodnutou cenu za provedení díla. 

II. 

Cena díla 
l. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla V rozsahu dle této smlouvy 

ve výši 

Cena díla bez DPH: 309 917,00Kč 
DPH 21 %: 65 082,60Kč 
Cena díla včetně DPH: 374 999,60Kč 

Slovy: třistasedmdesátčtyřitiSícedevětsetdevadesátdevětkorunšedesáthaléřů 

2. Cena díla obsahuje veškeré hlavní i vedlejší náklady zhotovitele spojené s provedením 
dila. 

3. Cena díla je nejvýše přípustná a zhotovitel není oprávněn cenu díla jednostranně 
navyšovat. Případné Změny budou řešeny dodatkem ke Smlouvě o dílo.